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Żelazko stojące stacja parowa

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33060

Kod producenta AG529A

Kod EAN 5907621815141

Producent Brak

Opis produktu
  

Żelazko stojące stacja parowa

Stacja parowa to wspaniałe urządzenie domowe wspomagające tradycyjne żelazko, które skutecznie usuwa
wszelkie zagięcia tkanin bez konieczności ich tradycyjnego prasowania! Wszystko to zapewni Ci wyrzut gorącej

pary wodnej oraz możliwość dostosowania mocy i temperatury zależnie od prasowanej tkanin!

Gorąca para wodna wnika w tkaninę materiału i zmiękcza go, co niweluje zagniecenia nie szkodząc ubraniom!
Sprawdzi się nawet przy czyszczeniu firan i zasłon. Wysoka temperatura pary wodnej umożliwi również pozbycie

się zaschniętych plam oraz pleśni, bez stosowania detergentów i innych środków chemicznych!

Urządzenie szybko się nagrzewa i staje się gotowe do pracy prawie natychmiast, będącym przy tym całkowicie
bezpiecznym dla ubrań oraz dla użytkownika. Posiada wbudowany termostat oraz lampkę kontrolną. Specjalne

pokrętło umożliwia wybór aż 8 programów pracy, zależnych od prasowanego bądź odświeżanego materiału.
Wyposażone jest w ochronę przed przegrzaniem, gruby przewód pary wodnej uniemożliwiający poparzenie się
oraz obudowę która minimalizuje niepotrzebne straty ciepła. Umożliwia prasowanie nawet w pozycji pionowej!

Maksymalny czas pracy przy pełnym napełnieniu zbiornika o pojemności 2200ml wynosi aż 60 minut! Znacznie
przyśpiesza i redukuje nakład pracy w stosunku do standardowego żelazka, a wszystko to w bardzo korzystnej

cenie!

W zestawie dołączony jest specjalny, wysoki wieszak na rurkę, stojak na ubrania, zaciski na spodnie oraz
dodatkową szczotkę do dyszy parowej!

Cechy produktu:

    Produkt fabrycznie nowy, wysokiej jakości.
    Stacja parowa doskonale wygładzająca zagniecenia na tkaninach. Niezbędna w każdym domu, pracowni

krawieckiej czy sklepie odzieżowym.
    Stacja parowa to kompletne urządzenie, które skutecznie usunie wszelkie zagięcia i zagniecenia tkanin.

Wszystko to za sprawą pary wodnej, która wnikając we włókna powoduje ich zmiękczenie.
    Żelazko parowe doskonale sprawdzi się przy czyszczeniu zasłon, pozbędzie się starych i zaschniętych plam

oraz pleśni. Nie wymaga to używania jakichkolwiek środków chemicznych.
    Funkcja prasowania w pionie i w poziomie, nie niszczy tkanin podczas prasowania! Wysoka temperatura

niszczy większość bakterii rezydujących na materiale.
    Żelazko umożliwia wykorzystanie aż 8 trybów pracy zależnie od odświeżanego materiału: ubrania wilgotne,

nylon, jedwab, dacron, wełna, aksamit, bawełna, len
    Urządzenie wyposażone jest w ochronę przeciw przegrzaniu, gruby izolowany przewód doprowadzający parę

wodną oraz obudowę minimalizującą straty ciepła.
    Prostota obsługi oraz technologia czyszczenia parą wodną zaoszczędzi nam bardzo cenny czas, który można

poświęcić rodzinie.
    Dzięki dużej mocy, żelazko błyskawicznie staje się gotowe do pracy.

    Prasuje się nim bardzo szybko i co najważniejsze wydajnie!
    Ergonomicznie ukształtowany uchwyt ułatwia korzystanie z urządzenia.

    Duża oszczędność czasu w porównaniu z tradycyjnym prasowaniem!
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    Wbudowane kółka ułatwiają przemieszczanie całego urządzenia.

Specyfikacja:

    Teleskopowy stojak (o maksymalnej wysokości do 1.4 m).
    Dodatkowy wieszak na rurkę parową, stojak na ubrania oraz zaciski na spodnie.

    Wbudowana dioda sygnalizacyjna i termostat!
    1 szczotka w komplecie!

    Krótki czas rozgrzewania!
    Maksymalna temperatura pary wyjściowej: 98 stopni Celsjusza
    Czas pracy na maksymalnej sile przy pełnym zbiorniku: 60 min

    Tryby pracy (8): ubrania wilgotne, nylon, jedwab, dacron, wełna, aksamit, bawełna, len
    Zasilanie: 230V 50Hz (z sieci elektrycznej)

    Moc nominalna: 1500W
    Pojemność zbiornika na wodę: 2,2 L

    Długość rury odprowadzającej parę: 135 cm
    Przepływ pary: 40 g/min

    Długość przewodu elektrycznego: 160 cm
    Wymiary (bojlera): 30 cm x 23,5 cm x 26,5 cm

    Kolor: czerwony
    Waga urządzenia: 2,8 kg
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